Model 700.SR-200 200x700x280 [mm]
1. 700.SR-400
2. 700.SRZ-400
700.SR-200/S-200/T-200 200x700x900 [mm]
700.SR-400, 700.SRZ-400 400x700x280 [mm]
700.SR-400/S-400/T-400
700.SRZ-400/S-400/T-400
400x700x900 [mm]
700.SR-600, 700.SRZ-600 600x700x280 [mm]
700.SR-600/S-600/T-600
700.SRZ-600/S-600/T-600
600x700x900 [mm]
700.SR-800, 700.SRZ-800 800x700x280 [mm]
700.SR-800/S-800/T-800
700.SRZ-800/S-800/T-800
800x700x900 [mm]
 A B C D